上 海 钢 管 行 业 协 会

关于组织参加第 28 届沙特（吉达）国际贸易展

暨 2016 沙特钢铁、管材、钢结构展览会"的通知

各有关单位:

为了响应“一带一路”的国家战略，促进钢管、管道材料和相关

企业参与国际竞争，树立国际品牌，开拓国际市场，加强国内企业与

国外同行的合作与交流，上海钢管行业协会将组团于 2016 年 12 月赴

沙特吉达参加“第 28 届沙特（吉达）国际贸易展暨 2016 沙特钢铁、

管材、钢结构展览会”。现将有关事项通知如下：

一、展会简介

第 28届沙特（吉达）国际贸易展将于 2016 年 12 月 20 日-23 日

在沙特吉达国际展览中心举行。该展会一年一届，上届展会展出总面

积达 20000 平方米，共有 368 家企业参展。其中中国展区设置了建材、

工业及机械设备、钢管、钢结构等 6 个专题展，152 家中国企业参展

申请 200 个展位。展会期间来自沙特、阿联酋、印度、巴基斯坦、约

旦、埃及等 11 个国家的近 13000 名专业观众参会，现场成交额 5200

万美金，意向成交额 1.3 亿美金。作为沙特规模最大的国际盛会，为

世界各地的展商在沙特地区建立新的合作关系与扩大市场份额提供

了新的契机。

二、沙特市场情况简介

沙特阿拉伯位于亚洲西南部的阿拉伯半岛。东濒波斯湾，西临红

海，同约旦、伊拉克、科威特、阿联酋、也门等国接壤，地理位置优

越。沙特是名副其实的“石油王国”，石油储量和产量均居世界首位。

由于沙特地区大量新建基础设施项目，使得该地区钢铁生产与消费速

度持续增长，2013 年沙特在建或计划中民用建筑项目达 285 个，总

额超过 2600 亿美元，包括政府投资 270 亿的建筑项目和教育相关项

目。沙特国家商业银行报告显示，2013 年上半年，沙特电力工程达

30 亿美元，住宅工程达 15 亿美元，道路建设项目达 10 亿美元，综

合用途房产项目占 5.33 亿美元，城市开发项目达 5.33 亿美元。沙特

正在全国建设六大经济城市，项目投资均高达数百亿美元，这种大规

模的投资建设反过来会刺激钢铁制品及相关设备的极大需求。2014

年，海湾地区成品钢材销量增长 6%，预计 2015 年和 2016 年将分别

增长 6.1%和 6.3%。这就为我国钢铁企业与国外同行加强在钢铁领域

的合作和交流、促进相互投资、扩大贸易创造了有利条件，也是我国

钢铁企业开拓沙特地区钢铁市场的一个较好的切入点。因此该地区钢

铁行业发展潜力巨大、市场广阔，前景乐观。“沙特钢铁、管材、钢

结构展览会”为展商开发新客户和新产品提供了一个强大的市场平

台，欢迎各有关企业积极报名参加。

三、展品范围

1、管材产品及加工设备——各种用途焊管、无缝管产品；法兰

等管材连接产品；管材加工、焊接技术及设备；管材防腐涂料等。

2、钢铁产品——板材、带材，各种镀锌、镀锡、涂层板；管、

棒、线材产品；各种型材、异型材；不锈钢、特殊钢材及各类合金材

料和有色金属、钢材轧制，拉拔和挤压技术与装备。

3、钢结构技术及设备——各类钢结构产品；钢结构加工技术及

设备；钢结构紧固件，钢结构焊接技术及设备；钢结构防腐涂料和耐

火产品。

四、参展费用

1、展位费：标准展位（3×3=9 平方米）32800 元人民币；光地：

3300 元人民币/平方米（最小 36 平方米）。双开口展位需加收 10%

费用。

注：展位费：协会为参展单位争取到展位费政府补贴，由于各地

区补贴政策不同，详细情况请来电咨询。

2、展品运费：展品运费及保险费等自理。

3、报名组织费：2000 元/企业。

4、人员出国费：将根据协会所安排行程核算。出国费用包括往

返国际机票费、个人食宿、公杂、城市间交通费、机场费、人身保险

费等。

五、参展手续

1、参展单位或参会人员务必于 2016 年 8 月 31 日前将"参展申请

表"发送至我协会。为了争取到满意的位置，请参加企业尽早报名。

2、展位确认后，请在接到展位费用通知日起一周内将展位费汇

入指定账户。（因涉及参展补贴，收款帐户根据企业所在地不同而有

所不同，将在付款通知书上体现）

六、咨询联络

上海钢管行业协会

地 址：上海市天目中路 240 号沪金大楼 4 楼

联系人： 饶松 13681747675

电 话：021-66056375 56974051 传 真：021-66056702

E-mail： msz@gghy.org

上海钢管行业协会

2016 年 6 月

参 展 申 请 表

展会名称 第 28 届沙特（吉达）国际贸易展暨沙特钢铁、管材、钢结构展览会

单位名称 （单位名称务必与营业执照登记名称相同）

英文名称 （请用英文大写字母填写）

中文地址 （敬请填写实际办公地址） 邮编

联 系 人 职 务 手 机

电 话 传 真 邮 箱

申请摊位
标准摊位（9平方米）： 个

光地展位： 米× 米＝ 平方米

参加人数 共 人 其中因公普通护照 人 因私护照 人

组展单位：上海钢管行业协会

地 址：上海市天目中路 240 号 4 楼 邮 编：200070

电 话：021－66056375 56974051 传 真：021－66056702

联系人：饶松 13681747675 吴绍恒 18317045120

邮 件：msz@gghy.org

户 名：上海钢管行业协会

帐 号：50131000513328844

开户行：上海农商银行华泾支行

主办单位确认（签章）

年 月 日

申请参展单位（签章）

年 月 日

说 明：1.本申请一经确认，请及时支付报名组织费，以保证展位的落实。

2.敬请认真填写上述信息，如有疏漏，将影响贵公司参展、签证及企业

参展补助申请等。